оценке технического состояния и проектированию капитiulьного ремонта лифтов в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Пензенская область, г. Пенза, пр-кт Строителей,

l46, в соответствии с Щоговором от l0,05,201 7 г, ЛЬ 539/СГ1201 7 (да"T ее * !ol'oBoP),

от
в

2. Стоимость работ по ffоговору работ составила: 77 909,00 руб. (Семьдесят семь тысяч девятьсот
девять рублей 00 копеек), НДС 1 l 884,42 руб.

3. Работы по.Щоговору выполнены (( 

'Z 
) цJ& }GD 20|7 г.

4. Фактическое качество выполненных работ соответствует требованиям !оговора. Недостатки в

выполненных работ не вьuIвлены. Работы выполнены в полном объеме, проектная документация,